d) Dicta die in possessione diete magnifice domine J o h a n n a e Ma
xella. — In Dei nomine etc. Nos J o h a n n a uxor magnifici quondam Mi
chaelis Maxella civis et Hieronimus Michael Maxella dictorum con-

1 0 Ibidem. 
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jugum filius scientcs et attondcntcs venerabiles moniales podii luche 
velie ac intendere monasterium ipsum mutare in capelia sive ecclesia 
Sánete Marie olivaris parrochic de Sporlas cuius quidem ecclesie ter
minus multum exhiguus est scientcs insuper dictum ccclesiam termino 
nostre possessionis circunuhui et quoniam tarn nobis quam saluti ani-
marum monialium predictarum et vicinorum diete ecclesie expedhe 
ac utilem esse mutationem ipsam monastorii predicti fieri quia tarnen 
ambitus et eccicsie diete circuitus ita tenuis et exhiguus est mutatio
nem elicti monasterii non patitur propterea ut moniales orent Deum 
pro animabus ipse maiori vigilantia cultui divino invigilent et adhc-
reant bonoque amore ducti quem gerimus erga dictam reügionem ino 
nialium regularis observantie et ut diete moniales orent Deum pro ani
mabus nostris gratis donamus donatione videlicet pura mera simplici et 
inter vivos irrevocabili ac de presenti Rde. religiose sorori Magdalene 
Rigolfa abbulise monasterii Inche licet absenti etc. et Rdo. Frat r i F r a n 
cisco Burgués Cafortcsa ministro provinciali fratrum ac monialium re
gularis observantie provinciae maioriccnsis pro dicta religione accept ant i 
presenti duo jugera sive dos corteradas terre ex campo nostro dicteque 
ecclesie Sánete Marie olivaris contiguo sub pacto quod in dictis duobus 
terre jugeribus edificctur ambitus et dicti monasterii ibidem mutandi 
circuitus et sub pacto quod si futurum crevisset quod non arbitramur 
dictas moniales inhibi non unitari vel dictum locum et eclesiam dese-
rere quod presens donatio dicte religioni et monialibus ipsis pro non 
facta habeatur et ipsa duo terre jugera nobis et nostris revertantur. 
Hanc itaque dictorum duorum terre jugerum donationem vobis et diete 
religioni facimus prout melius etc. Dantes omnia etc... Promitt . habe
re etc. Ad lice ego dictus frater Franciscus Burgués Qafortcsa minister 
provincialis predictis in iis omnibus presens et dictam donationem no
bis seu diete religioni sub pactione et conditionibus antedictis factum 
acceptans gratis de eudem vobis dictis magnifici» Johanne Maxclla et 
Hicronimo Michaeli Mexella ingentes referimus gratiarum actiones non 
quas debemus licet quas possumus et valcmus.—Testes predicti magnifi
ci Jacobus Litra legum doctor et Johannes Moig domicellus de Maiorica 
in quorum presentía omnes predicti f i rmarunt . "